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DRE.JTOR I PERGJITHSHEM • 

Znj. Mcrcme Dcma 

Agjencia Kombctare e Punesimit dhe Aftesive ju njofton listen perfundimtare te kandidateve te 
kualifikuar per pozicionin: Specialist ne Sektorin e Sherbimeve Mbeshtetese, ne Drejtorinc 
Rajonale Le Agjencise Kornbetare tc Punesirnit dhe Aftesive, Kukes, si me poshte: 

Ne zbatim te Ligj it nr. 7961, date 12.07. L 995 "Kodi i Punes i Republikcs sc Shq ipcrisc" i 
ndryshuar, Ligjit nr.15/2019 "Per nxitjen e punesirnit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit le 
Ministrave m.554 date 31.07.2019 "Per krijimin, menyrcn c organizimit dhe te funksionirnit le 
Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive" i ndryshuar, Urdherit le Kryeministrit nr, L64, 
date 5.10.2023 "Per miratimin e struktures dhc te organikes se Agiencise Kornbetare te Punesimit 
dhe Aftesive", Udhezimit tc Ministrit le Financave dhe Ekonornise nr.15, date 29.04.2022 "Per 
menyren e ernerimit dhe te lirimit nga deryra le punonjesve te Drejtorive Rajonale te Agjencise 
Kornbetare te Puncsimit dhc Aftesive qe trajtohen me Kodin e Punes" i ndryshuar, shkreses nr.438 
prot, date 30.11.2023 "Njoftim per vend te lire pune", tc Drejtorise Rajonale Le Agjencise 
Kombetare te Punesim it dhe Aftesive, Kukes, proiokol luar ne AKPA me nr.3590 prot, date 
01.12.2023 dhe shkreses nr. 3590/1 prot, date 05.01.2024 "Nioftirn per vend te lire pune" te 
AKPA-s, ju njoftojme se: 

DRE.JTORIS.E RA.JONA LE TE AGJENCISE KOMBET ARE TE PUNESIMIT DHE 
AFTESIVE KUK.ES 

• KETU 

DREJTORlSE SE MARiiEDHENIEVE ME PUBLIKUN 

Lenda: Njoftim 

• 
Tirane, me9::i_b2.)2024 

• MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE ll~OVACIONIT 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
DREJTORIA JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE 

AEPUBLlKA E SHQIPERISE --i-- 
• 


